nagrody – oznacza rezygnację z tej nagrody. Organizator zastrzega sobie prawo 

weryfikacji tożsamości osoby występującej z żądaniem, o którym mowa powyżej. 

§ 4. Nagrody w Konkursie 

1. W Konkursie przyrzeczonych jest: 

a) 1 (jedna) nagroda główna – voucher o wartości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych), przeznaczona na dofinansowanie wymiany ogrzewania,  

lub zakupu fotowoltaiki, lub zakupu klimatyzacji wraz z kwotą pieniężną  

w wysokości 1667,00 zł (słownie: tysiąc sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 

00/100), o łącznej wartości 16.667 zł (słownie: szesnaście tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt siedem złotych 00/100 ) dla Uczestnika (dalej jako: „Nagroda 

Główna”).  

b) 2 (dwie) nagrody II stopnia – voucher o wartości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych), przeznaczona na dofinansowanie wymiany ogrzewania,  

lub zakupu fotowoltaiki, lub zakupu klimatyzacji wraz z kwotą pieniężną  

w wysokości 1.111,00 zł (słownie: tysiąc sto jedenaście złotych 00/100),  

o łącznej wartości 11.111 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych 

00/100 ) dla Uczestnika (dalej jako: „Nagroda II Stopnia”).  

c) 7 (siedem) nagród III stopnia – voucher o wartości 5.000,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych), przeznaczona na dofinansowanie wymiany ogrzewania,  

lub zakupu fotowoltaiki, lub zakupu klimatyzacji wraz z kwotą pieniężną  

w wysokości 556,00 zł (słownie: tysiąc sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 

00/100), o łącznej wartości 5.556 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

sześć złotych 00/100) dla Uczestnika (dalej jako: „Nagroda III Stopnia”).  

d) 30 (trzydzieści) wyróżnień – voucher o wartości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych), przeznaczona na dofinansowanie wymiany ogrzewania, lub zakup 

fotowoltaiki, lub zakupu klimatyzacji wraz z kwotą pieniężną w wysokości 222,00 

zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100), o łącznej wartości 2.222,00 

zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100) dla Uczestnika 

(dalej jako: „Wyróżnienie”). 

zwane łącznie jako: „Nagrody konkursowe”. 

2. Nagroda jest wydawana w ten sposób, że Laureat otrzymuje voucher na określoną 

kwotę (zgodnie z Nagrodą konkursową jaką wygrał Laureat), którą TAURON wypłaca